
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.12.2021                                                                                                                      № 33 

с.Вторая Каменка 

 

О  внесении изменений в решение Совета 

депутатов Второкаменского сельсовета от 

20.09.2013 № 18 «Об утверждении 

Регламента Совета депутатов 

Второкаменского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов, решил: 

1. Внести в  решение Совета депутатов от 04.07.2017 № 21 «Об 

утверждении Регламента Совета депутатов Второкаменского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края» (далее по тексту – Регламент) 

следующие изменения: 

1) в статье 16 Регламента   «Созыв сессии»   

а) часть 11 изложить в следующей редакции: 

«11. Совет депутатов вправе принять решение о проведении закрытой 

сессии. Закрытые сессии проводятся при рассмотрении вопросов, 

относящихся к государственной и иной охраняемой законом тайне, также в 

целях соблюдения прав граждан на неприкосновенность частной жизни, 

личную и семейную тайну, защиты их чести и деловой репутации, 

соблюдения права организаций на защиту их деловой репутации». 

«Предложение о проведении закрытой сессии может быть внесено   

главой сельсовета, постоянной комиссией, либо депутатом ». 

б) часть 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Решение о проведении закрытой сессии принимается большинством 

голосов от числа присутствующих на сессии депутатов до рассмотрения 

соответствующих вопросов». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                            А.И.Гавриленко

    

 

 
 


